
 

Janar 2025 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I 

DONACIONIT 

Qytetarë Shtëpia të Moshuarve Tiranë Ëmbelsira, 9000 lekë 

Z.Ermir Daci Shtëpia të Moshuarve Tiranë Mish qingji, 8280 lekë 

NN.THE DOOR Shtëpia të Moshuarve Shkodër Dyshek, 

rrulator,karrige,kolltuqe, 

138000 lekë 

Anonim Shtëpia të Moshuarve Shkodër Ushqime, 14460 lekë 

Evita Simo Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 13320 lekë 

Shpresë për Boten Shtëpi familje për grupmoshat 16-18 vjec Shapka, 3900 lekë 

Tortë dhe dhurat për 

ditëlindjen e V.H 

Xhevdet Bami Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Zyber 

Hallulli” 

Veshmbathje, 287100 

lekë 

Materiale të buta, 

461500 lekë 

Luxurry Beding Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Zyber 

Hallulli” 

Materiale të buta, laptop, 

152500 lekë 

Fondacioni “ Shpresë 

për Boten” 

Shtëpia e Fëmijëve Shkollor “Zyber 

Hallulli” 

Aktivitet në shkollë, 

1500 lekë. 



 

Shkurt 2025 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT 

F.SH.B Qendra Ditore Polivalente, Sarandë Gazeta, Gaz i lëngët, Kokteil, 

Dreka, 51755 lekë 
Fondacioni “ Shpresë 

për Botën” 

Qendra Ditore Polivalente, Sarandë Gaz i lëngët, 17500 lekë 



 

Mars 2025 

  
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I 

DONACIONIT 

Harmonia Hotel 

Group 

 

Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Panolina, te tjera,   

18922 lekë 

Qëndra Kristiane 

Durres 

Qëndra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Veshmbathje 27610 lekë 



 

                                                                            Prill  2025 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT 

Fondacioni “Shprese 

per Boten” 

 

Shtepia e Femijes Shkoder Dhurata, 

aktivitete,transport , 

33956 leke 

Megi Gjoni, Ksenofon 

Ilia,Qytetare te tj 

Shtepia e te Moshuarve Tirane Ushqime 94.211 leke 

Myftinia  Shtepia e te Moshuarve Shkoder Ushqime 95364 leke 

Motrat Vinceciane  Shtepia e te Moshuarve Shkoder Shtreter Spitalor 60000 

leke 

FSHB Qendra Ditore Polivalente Sarande Ditelindje,gaz,kokteil, 

199055 leke 

Limani Qendra Ditore Polivalente Sarande Inv.ek, 38000 leke 

Anonim Shtepia e te Moshuarve Shkoder Ushqime 11660 leke 

Anonim Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durres 14600 leke 



 

                                                                            Prill  2025 

 
DONATORI PËRFITUESI LLOJI I DONACIONIT 

Fondacioni “Shprese 

per Boten” 

 

Shtepia e Femijes Shkoder Dhurata, 

aktivitete,transport , 

33956 leke 

Megi Gjoni, Ksenofon 

Ilia,Qytetare te tj 

Shtepia e te Moshuarve Tirane Ushqime 94.211 leke 

Myftinia  Shtepia e te Moshuarve Shkoder Ushqime 95364 leke 

Motrat Vinceciane  Shtepia e te Moshuarve Shkoder Shtreter Spitalor 60000 

leke 

FSHB Qendra Ditore Polivalente Sarande Ditelindje,gaz,kokteil, 

199055 leke 

Limani Qendra Ditore Polivalente Sarande Inv.ek, 38000 leke 

Anonim Shtepia e te Moshuarve Shkoder Ushqime 11660 leke 

Anonim Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durres 14600 leke 





Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit



📫

📞

📧

🌐

mailto:info@sherbimisocial.gov.al
http://www.sherbimisocial.gov.al/




Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit



📫

📞

📧

🌐

mailto:info@sherbimisocial.gov.al
http://www.sherbimisocial.gov.al/




Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit



📫

📞

📧

🌐

mailto:info@sherbimisocial.gov.al
http://www.sherbimisocial.gov.al/




Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit



📫

📞

📧

🌐

mailto:info@sherbimisocial.gov.al
http://www.sherbimisocial.gov.al/




Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit



📫

📞

📧

🌐

mailto:info@sherbimisocial.gov.al
http://www.sherbimisocial.gov.al/




Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit



📫

📞

📧

🌐

mailto:info@sherbimisocial.gov.al
http://www.sherbimisocial.gov.al/




Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit

Universiteti

“Metropolitan”

Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Produkte higjenike, 10800 lekë

Shkolla “Mustafa Qemal

Ataturk”

Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Artikuj për bebe, 16100 lekë

“Petrol Group” Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Veshje, tavolina, 27400 lekë

“Petrol Group” Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Produkte farmaceutike, 3000 

lekë

Qytetare E.L Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Lodra, 1800 lekë

Shkolla “Ismail Qemali” Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Lodra, libra 26930 lekë

Qytetare M.Dh Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Pelena, 3240 lekë

Qytetare M.C Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Biberona, 1500 lekë

Qytetar E.O Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Veshmbathje, 3720 lekë

Qytetar E.K Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Veshje, 25.600 lekë

Texas Development Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Lodra, 15800 lekë

Qytetare I.M Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Veshmbathje, 3460 lekë

Qytetare A.M Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe Rozafa” 

Tiranë

Biskota, 300 lekë

Kisha Ortodokse Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Materiale të buta, 32.800 lekë

Insifa Shpk Qendra e Zhvillimit Rezidencial Durrës Ushqime, 14.100 lekë



Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit

ARRSH Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Produkte higjienike, 20.820 lekë

Studentët e Fakultetit të 

Ekonomise

Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Veshje, 36.760 lekë

Studentët e FSHS Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Veshje, lodra, 11.020 lekë

Qytetare O.M Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Produkte higjienike, 31.950 lekë

Grei Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Lodra, 7.000 lekë

Kopshti “Lulet e jetës” Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Veshmbathje, 52.525 lekë

Qytetare B.B Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Pelena, biberona 7.330 lekë

Qytetare I.M Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Karrige ushqimi, 4.000 lekë

Universiteti Polis Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Pelena, produkte farmaceutike, 

34.100 lekë

Qytetar V.I, I.K, A.H Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Pelena, 7.970 lekë

Qytetare A.H Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Pelena, 21.800 lekë

OST Personeli Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Hoteleri, 93.230 lekë

Qytetare R.V Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Lodra, 3.400 lekë

Individ K.S Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës

Mjete didaktike, 16.300 lekë



Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit

Policia rrugore Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Lodra, 7.400 lekë

Qytetare A.P, S.GJ, E.SH Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Veshmbathje, 3.900 lekë

Qytetar E.E Shtëpia e Foshnjës “Hannah dhe 

Rozafa” Tiranë

Veshje, 5.600 lekë

Fondacioni “Shpresë për 

Botën”

Shtëpi Familje për të rinjtë 16-18 

vjeç

Darkë Krishtlindjesh, 63.705 

lekë

Fondacioni “Shpresë për 

Botën”

Shtëpi Familje për të rinjtë 16-18 

vjeç

Dhurata, 43.574 lekë

Fondacioni “Shpresë për 

Botën”

Shtëpi Familje për të rinjtë 16-18 

vjeç

Transport, 2.200 lekë

Qytetar Shtëpia e të Moshuarve Tiranë TV, 15.000 lekë

Qytetar Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Lavatriçe, 29.990 lekë

4 S SHpk Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Ushqime, 15.798 lekë

Shkolla “Don Bosko” Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Lavatriçe, 25.000 lekë

Pajtoni Center Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Hoteleri, 89.000 lekë

SHSSH Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Dekodera, 79.440 lekë

Pajtoni Center Shtëpia e të Moshuarve Tiranë Kondicioner, 100.000 lekë

ODA PODCAST Shtëpia e të Moshuarve Shkodër Dyshekë, 140.000 lekë

Fondacioni “Shpresë për 

Botën”

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë 

“Zyber Hallulli”

Ditëlindje, 26.384 lekë

Fondacioni “Shpresë për 

Botën”

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Dhurata, 99.843 lekë



Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit

Fondacioni “Shpresë për 

Botën”

Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Bileta kinemaje, 13.400 lekë

Individ P.P Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Veshmbathje dhe lodra, 120.150 

lekë

Kompani “Mia Builders” Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Tharëse rrobash, 30.000 lekë

Bar Kafe RCCT Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Materiale të buta, 110.000 lekë

Individ S.L Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Veshmbathje, televizor, 79.290 

lekë

Individ K.B Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Elektroshtëpiake, 41.800 lekë

Individ T.L Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Kostume sportive, 17.050 lekë

IndividG.C Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Televizor, hoteleri, 89.490 lekë

Kompani “Axinaus Albania” Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Kompjuter, 180.000 lekë

Individ E.Sh Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Kondicioner, 100.000 lekë

Individ Erjola Xheko Shtëpia e Fëmijëve Shkollorë  

“Zyber Hallulli”

Pajisje kuzhine, 1.345.000 lekë

Individ E.D Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës

Materiale të buta, 31.500 lekë

Fasoneri “Veseli” Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës

Materiale të buta, 31.660 lekë

WHC Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës

Materiale të buta, 62.000 lekë

NJVKSH Durrës Qendra e Zhvillimit Rezidencial 

Durrës

Mjete didaktike, 25.900 lekë
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